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Telegram ngushéllimi

I nderuar kryetar i Akademisé sé Shkencave dhe Arteve té Kosovés, z. Hivzi
Islami,

ME lejoni qé t& shpreh ngushéllimet e mija mé té thella pér ndarjen nga jeta t&
akademikut Engjéll Berisha.

Me ndarjen e tij nga jeta, arsimi yné humbi njé nga kontribuuesit mé t&€ médhen;j
t& edukimit t& brezave té rinj. Ai ishte njé nga pedagogét e palodhshém dhe
késhtu u shndérrua né njé nga emrat qé gjaté do t&¢ mbahen mend ndér brezat e
rinj.

Pra, personaliteti i tij do té jetojé né mendjet e secilit qé pati fatin e miré ta njohé
pedagogun, akademikun. Por, emri i tij do t& jetojé pérheré né historiné e arsimit
dhe té muzikés.

Ju lutem gé né emér té Ministrisé sé Arsimit, t& Shkencés dhe té Teknologjisé dhe
né emér timin, t'i pranoni ngushéllimet mé té singerta.

Me respekt,

Arsim’Bajra

mi - ministér i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé
o .
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